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Vägledningscentrum träffar  
studienyfikna i grupp för att minska väntetiden 
I takt med att varslen på arbetsmarknaden ökat dramatiskt under hösten 2008 har 
också efterfrågan på Västerviks kommuns service Vägledningscentrum ökat. Det 
har inneburit att väntan på individuellt bokade vägledningssamtal kan bli flera 
veckor lång. Därför väljer nu Vägledningscentrum att bredda utbudet av tjänster 
och bland annat erbjuda vägledningssamtal i större grupp som ett komplement. 

Många i Västerviks kommun befinner sig i liknande situation just nu. De kan endera ha 
bestämt sig för att studera, men har svårt att hitta information om utbildningar, krav på 
behörigheter osv. Eller också har de nyligen varslats om uppsägning och funderar på studier. 
Dessa kommer nu att erbjudas att träffas i grupp, inte bara för att väntetiden ska kortas. 
Anette Stoltz på Vägledningscentrum, förklarar andra fördelar med gruppträffarna: 
– Detta är en metod som erbjuder andra mervärden för deltagarna, de får träffa andra i en 
liknande situation och kan därmed stötta och inspirera varandra. 

I april månad väntar Västerviks kommun besked om en EU-ansökan som gäller en 
omfattande satsning på vägledning, validering och kompetensutveckling. Om ansökan 
beviljas kommer Vägledningscentrum tillsammans med andra aktörer att kunna genomföra 
en större satsning, framför allt på de kommuninvånare som befinner sig längre bort från 
arbetsmarknaden.  
– Oavsett reslutatet om ansökta EU-medel kommer vi att starta samarbetsgrupper för denna 
målgrupp, bland annat i samarbete med Västerviks kommuns Socialförvaltnings enhet för 
Individ- och Familjeomsorg (IFO) och med Arbetsförmedlingen, säger Anette Stoltz på 
Vägledningscentrum. 

Breddat utbud av tjänster, förstärkt marknadsföring och nya samarbetsformer - allt har ett 
och samma syfte: 
– Den största fördelen med det här ändrade arbetssättet är att vi kan hjälpa fler arbetssökande att 
fortare komma fram till vad de vill göra och hur de ska komma dit, säger Anette Stoltz. 

Den första serien gruppträffar börjar redan den 24 februari och sista anmälningsdag är den 
20 februari. Övriga datum, mer information om gruppträffarna och mycket mer matnyttig 
information går att hämta på Vägledningscentrums webbsida www.vagledningscentrum.se. 

För mer information, vänligen kontakta  

Anette Stoltz 
karriärvägledare, Vägledningscentrum 

0490-25 41 19 

http://www.vagledningscentrum.se/
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